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ZMIANA 1

Na podstawie art. 271, 284, 286 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pézn. zmianami), udziela sie
odpowiedzi na zapytania dot. postepowania oraz zmienia sie warunki udziatu w
postepowaniu, termin zwigzania ofertg, sktadania i otwarcia ofert pn:
Przeprowadzenie kurséw zawodowych dla uczniéw Zespotu Szkoét Rolniczych
w Namystowie (Ogtoszenie o zamoéwieniu nr 2026/BZP 00220099/01 z dnia
2026-04-28; Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia nr 2026/BZP 00229718/01 z dnia
2026-05-05) w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie
art. 275 pkt 1 w/w ustawy.

Postepowanie dotyczy zamowienia klasycznego o wartosci szacunkowej
rownej lub przekraczajgcej kwote 170 000,00 ztotych oraz wartosci mniejszej niz
progi unijne.

Zaméwienie podzielono na 11 czesci:

Czesénr1. Kurs — Podstawy barmanstwa i obstugi napojow

Czesé nr2. Kurs — Podstawy cukiernictwa i dekoracji wyrobow cukierniczych
Czes¢ nr 3. Kurs kelnerski (poziom podstawowy i zaawansowany)
Czescnr4. Kurs — Podstawy kuchni molekularnej

Czesé nr5. Kurs — Podstawy grafiki komputerowej Adobe Photoshop
Czesénr6. Kurs — Podstawy montazu video — Adobe Premiere

Czesénr7. Kurs — Podstawy projektowania w AutoCad

Czesé nr8. Kurs — Podstawy sktadu i przygotowania publikacji — Adobe InDesign
Cze8¢ nr9. Kurs — Tworzenie aplikacji mobilnych Android

Czes¢ nr 10. Kurs — Podstawy tworzenia stron internetowych

Czesé nr 11. Kurs — Operator kombajnu zbozowego



| Odpowiedzi na zapytania:

Dotyczy cz. 5-9

Zapytanie nr 1:

Czy jedna godzina szkoleniowa to 45 minut?

Odp. Tak- jedna godzina to 45 minut czyli godzina lekcyjna.

Zapytanie nr 2:
Czy szkolenie realizowane bedzie w jednej grupie, czy w dwéch grupach?
Odp. Jedna grupa. Dla kazdego uczestnika musi by¢ zapewniony komputer z

odpowiednim oprogramowaniem.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy udostepnia sale bezptatnie na czas trwania kursu?

Odp. Zamawiajacy informuje, ze nie udostepnia sali szkoleniowej na potrzeby
realizacji kursu. Zamawiajacy (Powiat) nie dysponuje odpowiednia baza
lokalowa umozliwiajaca przeprowadzenie szkolenia. Zgodnie z zapisami
dokumentacji postepowania, jedynym wymogiem dotyczacym miejsca
realizacji jest przeprowadzenie kursu na terenie Namystowa. Zapewnienie
odpowiedniej, w pelni wyposazonej sali szkoleniowej nalezy do obowigzkéw
Wykonawcy. Zamawiajacy nie narzuca konkretnej lokalizacji ani obiektu.
Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, ze wszelkie koszty zwigzane z
organizacja miejsca realizacji kursu, w tym ewentualny wynajem sali, ponosi

Wykonawca.

Zapytanie nr 4:
Czy uczestnikdw nalezy ubezpieczy¢, a jezeli tak — na jakg kwote?

Odp. Tak, zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Zapytanie nr 5:

Czy prowadzacy szkolenie musi posiadaé wyksztatcenie kierunkowe —
informatyczne?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ prowadzenia szkolenia przez osobe

nieposiadajacg wyksztatcenia kierunkowego informatycznego. W takim
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przypadku osoba prowadzaca szkolenie powinna jednak posiada¢ odpowiednie
przygotowanie merytoryczne oraz kwalifikacje potwierdzone ukorficzonymi
szkoleniami, kursami lub certyfikatami uprawniajagcymi do prowadzenia danego
rodzaju zajeé. Jednocze$nie Zamawiajacy wymaga, aby osoba prowadzaca
posiadata wiedze i doswiadczenie zapewniajace nalezyty poziom realizacji
szkolenia oraz osiggniecie zakladanych efektow ksztatcenia przez uczestnikéw

kursu.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza prowadzenie zaje¢ w soboty i niedziele?

Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwos¢. Zajecia od poniedziatku do
piatku w uzgodnionych godzinach z Zamawiajacym.

Zapytanie nr 7:
Czy uczniowie bedg zwalniani z zaje¢ lekcyjnych na czas trwania szkolenia?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane w pytaniu rozwigzanie.

Zapytanie nr 8:

Zamawiajacy okreslit jako wymaganie ,zapewnienie odpowiedniego
oprogramowania”. Czy Wykonawca ma przedstawic¢ $rodki dowodowe
potwierdzajace legaine pochodzenie oprogramowania, w wersji przeznaczonej do
komercyjnego prowadzenia szkolen?

Odp. Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia srodkéw dowodowych
potwierdzajacych legalne pochodzenie oprogramowania. Wykonawca

zobowigzany jest do dzialania zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa.

Zapytanie nr 9:

Zamawiajacy okreslit jako wymaganie ,doswiadczenie w realizacji kursow”.

Czy Wykonawca ma przedstawi¢ srodki dowodowe potwierdzajgce doswiadczenie w
prowadzeniu szkolen o danej tematyce?

Odp. Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia srodkow dowodowych

potwierdzajacych doswiadczenie w prowadzeniu szkolen o danej tematyce.

Dotyczy cz. 4:
Zapytanie nr 10:

Strona|3



Zwracam sie z prosba o wyjasnienie zapiséw: czy Zamawiajacy zapewnia dostep do
pracowni gastronomicznej (stanowiska robocze, dostep do wody, pradu,
chtodzenia)?

Odp. Zamawiajacy informuje, ze kursy gastronomiczne musza by¢ realizowane
na terenie Namystowa, w miejscu odpowiednio dostosowanym do ich
przeprowadzenia. Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje, ze w ramach
wczesniejszych realizacji dopuszczano organizacje kursow w siedzibie szkoly.
Nalezy jednak podkresli¢, iz wybor oraz zapewnienie miejsca realizacji kurséow
lezy po stronie Wykonawcy. W zwiazku z powyzszym, w przypadku rozwazania
przeprowadzenia kursow w siedzibie szkoty, Wykonawca powinien we wlasnym

zakresie uzgodnié taka mozliwos¢ z Dyrektorem danej placowki.

Zapytanie nr 11:

Czy zapis ,zastosowanie ciektego azotu” oznacza koniecznos$¢ przeprowadzenia
zaje¢ praktycznych z uzyciem ciektego azotu, czy dopuszczalne jest oméwienie
technologii wraz z demonstracjg?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane w pytaniu rozwiazanie.

Dotyczy cz. 1,2 3:

Zapytanie nr 12:

Zwracam sie do Panstwa z zapytaniem o mozliwos¢ realizacji zamoéwienia w Zespole
Szkét Rolniczych w Namystowie w pracowniach gastronomicznych? Moje zapytanie
dotyczy przeprowadzenia kursy kelnerskiego, barmanskiego, cukierniczego w salach
udostepnionych przez Szkote. Czy jest taka mozliwos¢?

Odp. Taka jak na zapytanie 10.

Dotyczy cz. 1-11:

Zapytanie nr 13:

Prosze o zmiane warunkéw SWZ. RIS od 2026 nie istnieje, zatem ten wpis nie moze
by¢ wymagany. RIS zastgpit BUR.

Odp. Zamawiajacy zmienia zapis warunku udziatlu w postepowaniu. Szczegoély
w zmianie do Ogloszenia i do SWZ.
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Zapytanie nr 14:

W nawigzaniu do zapiséw Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia oraz Szczegdtowego
Opisu Przedmiotu Zaméwienia dla czesci nr 7, w szczegdlnosci w zakresie wymogu
zapewnienia przez Wykonawce oprogramowania oraz realizacji szkolenia zgodnie z
obowiazujacymi standardami jakosci, zwracamy sie z uprzejmg prosba o
doprecyzowanie: Czy Zamawiajacy, majac na uwadze koniecznoéé zapewnienia
zgodnosci realizacji zamoéwienia z warunkami licencyjnymi producenta
oprogramowania AutoCAD oraz zapewnienia odpowiedniego poziomu
merytorycznego szkolenia, uzna za zasadne doprecyzowanie wymagan wobec
Wykonawcy poprzez wskazanie, iz powinien on posiadaé autoryzacje producenta
oprogramowania (np. status Autodesk Authorized Training Center — ATC lub
réwnowazny), uprawniajgcag do prowadzenia szkolen w oparciu o komercyjne licencje
oraz oficjalne materiaty szkoleniowe? W ocenie Wykonawcy powyzsze
doprecyzowanie pozostaje spdjne z zapisami SWZ dotyczacymi zapewnienia
odpowiedniej jakoéci realizacji ustugi, wykwalifikowanej kadry oraz zgodnosci z
obowigzujgcymi przepisami i warunkami licencyjnymi.

Odp. Taka, jak na 8 zapytanie.

Zapytanie nr 15:

W odniesieniu do zapiséw formularza ofertowego oraz oéwiadczen

dotyczgcych obowigzku wskazania wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych (RIS),
zwracamy sig z uprzejmg prosba o doprecyzowanie: Majgc

na uwadze aktualne zasady realizacji ustug szkoleniowych w projektach
wspoffinansowanych ze $rodkoéw EFS+, w ktorych zasadniczg role

odgrywa Baza Ustug Rozwojowych (BUR), prosimy o potwierdzenie: Czy
Zamawiajgcy uzna za spetnienie wymagan posiadanie aktywnego wpisu w

Bazie Ustug Rozwojowych (BUR), jako réwnowaznego wobec wpisu do RIS? Czy w
przypadku braku obowiazku posiadania aktualnego wpisu do

RIS, Zamawiajgcy dopuszcza niewskazywanie numeru RIS w formularzu, przy
jednoczesnym potwierdzeniu posiadania uprawnier do $wiadczenia

ustug szkoleniowych? W ocenie Wykonawcy powyzsze doprecyzowanie pozwoli na
zapewnienie zgodno$ci dokumentacji postepowania z

aktualnymi zasadami realizacji projektéw wspotfinansowanych ze $rodkéw UE.
Odp. Taka, jak na 13 zapytanie.
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Zapytanie nr 16:

Prosze o informacje czy Zamawiajacy zapewnia nieodpfatnie sale szkoleniowe (np.
klasa w szkole)?

Odp. Taka jak na zapytanie 10.

Il. Zmiana zalacznikéw:

1. Zmienia sie zalacznik o nazwie: ,03 Zafgcznik nr 1.1 O$wiadczenie
wykonawcy”, wprowadzajac w to miejsce nowy zatgcznik o nazwie: ,03 Zafgcznik
nr 1.1 O$wiadczenie wykonawcy — po Zmianie_1".

2. Zmienia sie zalacznik o nazwie: ,04 Zalgcznik nr 1.2 Oswiadczenie i
zobowigzanie Podmiotu udostepniajgcego zasoby’, wprowadzajac w to miejsce
nowy zatgcznik o nazwie: ,04 Zatgcznik nr 1.2 Oswiadczenie i zobowigzanie

Podmiotu udostepniajgcego zasoby — po Zmianie_1".

lll. W Ogtoszeniu o zamowieniu zmienia sie:
warunki udzialu w postepowaniu, termin zwiazania oferta,

skitadania i otwarcia ofert:
SEKCJA V KWALIFIKACJA WYKONAWCOW

5.4.) Nazwa i opis warunkéw udziatu w postepowaniu:

- wyrazy:

,a) Zdolno$ci do wystepowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy. b) Uprawnien
do prowadzenia okres$lonej dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrebnych przepiséw: Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca spetnia powyzszy
warunek jezeli posiada kompetencje i uprawnienia do prowadzenia dziatalnosci
zawodowej w zakresie przedmiotu zaméwienia oraz posiada wpis do Rejestru
Instytucji Szkoleniowych (RIS), wydany przez Wojewddzki Urzad Pracy, wtasciwy ze
wzgledu na miejsce zamieszkania lub siedzibe firmy Wykonawcy. Ocena spetniania
warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w o$wiadczeniu
Wykonawcy zatgczniku Nr 1 do Formularza oferty. c) Sytuacji ekonomicznej lub
finansowej: Nie dotyczy. d) Zdolnosci technicznej lub zawodowej: Nie dotyczy.

- zastepuje sie wyrazami:

,a) Zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym: Nie dotyczy. b) Uprawnien
do prowadzenia okres$lonej dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to

z odrebnych przepiséw: Zamawiajacy uzna, ze \Wykonawca spetnia powyzszy
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warunek jezeli posiada kompetencje i uprawnienia do prowadzenia dziatalnosci
zawodowej w zakresie przedmiotu zamodwienia oraz posiada wpis do Rejestru Bazy
Ustug Rozwojowych (BUR). Ocena spetniania warunku zostanie dokonana w oparciu
o informacje zawarte w o$wiadczeniu Wykonawcy zatgczniku Nr 1 do Formularza
oferty. ¢) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Nie dotyczy. d) Zdolno$ci techniczne;
lub zawodowej: Nie dotyczy”.

SEKCJA VIII - PROCEDURA

- wyrazy:

8.1.) Termin sktadania ofert: 2026-05-07 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2026-05-07 11:00

8.4.) Termin zwiazania oferta: do 2026-06-05

- zastepuje sie wyrazami:

8.1.) Termin sktadania ofert: 2026-05-11 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2026-05-11 11:00

8.4.) Termin zwigzania oferta: do 2026-06-09

IV. W SWZ zmienia sie termin zwigzania oferta,

sktadania i otwarcia ofert:

1. W SWZ w pkt. 7 1.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTORYCH MOWA W
ART. 108 ust. 1, ART. 109 UST. 1 | INFORMACJA O WARUNKACH UDZIALU
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA:

- wyrazy:

1) Spetniaja warunki udziatu w postepowaniu dotyczace:
a) Zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym:
Nie dotyczy.

b) Uprawnien do prowadzenia okre$lonej dziatalno$ci gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrebnych przepiséw:
Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spetnia powyzszy warunek jezeli posiada
kompetencje i uprawnienia do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej w
zakresie przedmiotu zamdwienia oraz posiada wpis do Rejestru Instytucji
Szkoleniowych (RIS), wydany przez Wojewddzki Urzad Pracy, wtasciwy ze
‘wzgledu na miejsce zamieszkania lub siedzibe firmy Wykonawcy. Ocena
s}hpe%r]ia_ni”a __‘warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje zawarte w

o$wiadczeniu Wykonawcy zataczniku Nr 1 do Formularza oferty.
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c¢) Sytuacji ekonomicznej lub finansowe;j:
Nie dotyczy.

d) Zdolnosci technicznej lub zawodowe;j:
Nie dotyczy.

- zastepuije sie wyrazami:

1) Spelniajg warunki udziatu w postepowaniu dotyczace:
a) Zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym:
Nie dotyczy.
b) Uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnosci gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrebnych przepiséw:
Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca spetnia powyzszy warunek jezeli
posiada kompetencje i uprawnienia do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej
w zakresie przedmiotu zamoéwienia oraz posiada wpis do Rejestru Bazy
Ustug Rozwojowych (BUR). Ocena spetniania warunku zostanie dokonana
w oparciu o informacje zawarte w o$wiadczeniu Wykonawcy zatgczniku Nr
1 do Formularza oferty.
c) Sytuaciji ekonomicznej lub finansowe;j:
Nie dotyczy.
d) Zdolnosci technicznej lub zawodowe;j:
Nie dotyczy.
2. W SWZ w pkt. 11.1 TERMIN ZWIAZANIA OFERTA:
- wyrazy: Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 05.06.2026 r.
- zastepuje sie wyrazami: Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 09.06.2026 r.
3. W SWZ w pkt. 13.15 SPOSOB ORAZ TERMIN SKLADANIA OFERT:
- wyrazy: Termin sktadania ofert uptywa dnia 07.05.2026 r. o godz. 10:00.

- zastepuje sie wyrazami: Termin skifadania ofert uptywa dnia 11.05.2026 r. o
godz. 10:00.

4. W SWZ w pkt. 14.1 OTWARCIE OFERT:
- wyrazy: Otwarcie ofert nastgpi w dniu 07.05.2026 o godz. 11:00.

- zastepuje sie wyrazami: Otwarcie ofert nastgpi w dniu 11.05.2026 r. o godz.

11:00.
Przewzcijcy Zarzadu
Artur Wiodarg; yk
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